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Giotto di Bondone: Ascensione di Cristo, 

ca. 1305, Cappella degli Scrovegni, Padova  

 

Bønn i ventetiden på Den hellige ånd 

Herre Jesus Kristus, 

du som steg opp til Faderen, 

men fortsatt er nær ditt folk, 

lær oss å vente trofast på din Ånds gave. 

Slik apostlene så opp mot himmelen, 

slik lever også vi i forventning — 

mellom løftet og dets oppfyllelse, 

mellom stillheten og Åndens ild. 

Slik apostlene ba og la hendene på de 

troende, 

slik ønsker også vi å bringe andre fred, håp 

og ditt nærvær. 

Styrk oss i ventetiden 

og åpne våre hjerter for Den hellige ånds lys. 

Amen. 
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1. lesning 

Apg 8,5–8.14–17 
Apostlene la sine hender på dem, og de fikk Den Hellige 
Ånd 

I de dager drog Filip ned til en by i 
Samaria, og forkynte Kristus der. Og alle 
som én ble folk grepet av det budskap 
han forkynte og de jærtegn han gjorde: 
Mange ble befridd fra vanhellige ånder, 
som fór ut av dem under høye skrik, og 
mange lamme og vanføre ble helbredet. 
Så gleden var stor i byen. 

Apostlene i Jerusalem fikk imidlertid vite 
at Samaria hadde tatt imot Guds ord. De 
lot da Peter og Johannes reise ned som 
sine utsendinger; og de to kom og bad for 
de nydøpte, for at de skulle få Den Hellige 
Ånd. (Ånden var nemlig ikke falt over 
noen av dem ennå, de hadde bare mottatt 
dåpen til Herren Jesu navn.) Så la 
apostlene sine hender på dem, og de fikk 
Den Hellige Ånd. 

Responsoriesalme 

Sal 66 (65),1–3a. 4–5. 6–7a. 16 og 20 

Omkved: Juble for Herren, all jorden. 

Juble for Herren, all jorden, 
lovsyng hans store navn. 
Gi Gud den ære som tilkommer ham, 
pris ham og si: «Hvor du er stor!» 

All jorden kaster seg ned for deg, 
lovsynger deg og priser ditt navn. 
Kom og se hva Herren har gjort. 
Han øvde storverk for menneskers øyne. 

Han forvandlet hav til land, 
tørrskodd gikk de over elven. 
La oss juble og glede oss i ham. 
I sin velde hersker han til evig tid. 

Kom og hør, dere som frykter Gud, 
jeg vil fortelle hva han har gjort for meg. 
Lovet være Gud som ikke forkastet min 
bønn, 
og ikke tok sin kjærlighet fra meg. 

2. lesning 

1 Pet 3,15–18 
Legemlig ble han drept, men i kraft av sin Ånd ble han 
oppreist til nytt liv 

Kjæreste venner! 

Hold Herren Kristus høyt i ære i deres 
hjerter. Vær alltid rede til å svare for dere, 
når dere blir krevd til regnskap for det håp 
som bor i dere. Men gjør det stillferdig og 
med all respekt. Og hold deres 
samvittighet ren, slik at de som håner 
deres gode kristne livsførsel, kan bli gjort 
til skamme nettopp gjennom den. Det er 
uten tvil bedre å lide for det gode en gjør, 
om så er Guds vilje, enn for det onde. 

For Kristus led, den ene gang, for våre 
synders skyld; rettferdig døde han for de 
urettferdige, for å føre oss frem for Gud. 
Legemlig ble han drept, men i kraft av sin 
Ånd ble han oppreist til nytt liv. 

Halleluja 

Joh 14,23 

Halleluja. Om noen elsker meg, akter 
han på mitt ord, sier Herren; 
så vil min Far elske ham, og vi vil 
komme og ta bolig hos ham. Halleluja. 

Evangelium 

Joh 14,15–21 
Jeg vil be min Far, så skal han gi dere en annen Talsmann 

På den tid sa Jesus til sine disipler: 

«Dersom dere virkelig holder av meg, da 
holder dere også mine bud. Og jeg vil be 
min Far, så skal han gi dere en annen 
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Talsmann, som skal være hos dere for 
alltid. Det er den Sannhetens Ånd, som 
verden ikke kan få, fordi den hverken ser 
eller kjenner ham. Men dere kjenner ham, 
for han bor blant dere og lever i dere. 

Jeg lar dere ikke farløse tilbake. Jeg 
kommer til dere igjen. Ennå en liten 
stund – så ser verden meg ikke mer, men 
dere skal se meg, fordi jeg lever, og dere 
også skal leve. På den dag skal dere 
forstå at jeg er i min Far, og at dere er i 
meg, og jeg i dere. Den som kjenner mine 
bud og holder dem, han er den som har 
meg kjær. Og den som holder av meg, 
ham skal min Far ha kjær. Og også jeg vil 
ha ham kjær og gi meg til kjenne for 
ham.» 

 

 

 

Refleksjoner  

Dagens evangelietekst fokuserer på 

forbindelsen mellom kjærlighet til Jesus og 

lydighet mot hans bud, og understreker at 

sann kjærlighet vises gjennom handling, ikke 

bare følelser. Jesus lover Den hellige 

ånd, som en talsmann, til å være hos de 

troende for alltid, og forsikrer dem om at de 

ikke er alene eller «foreldreløse». Dette 

avsnittet fremhever at Ånden gjør det mulig 

for de troende å forstå og leve ut Jesu lære, 

og åpenbarer hans vedvarende nærvær.   

Det kan hende noen av dere ikke klarer å 

komme «nær» nok tekstene til 

Johannes nå. Jeg skal innrømme det ikke er 

bare enkelt. Det er store teologiske dyp i 

tekstene på denne tiden. Et godt råd er 

å la Den Hellige Ånd få «tid» og «armslag» til 

å jobbe i hjertet ditt.  

Jesus åpenbarte sannheten om sin Far for 

verden, og Ånden åpenbarer sannheten om 

Jesus selv for den samme verden. Herre, 

hjelp meg i dag når jeg ber til deg til å ikke 

gjøre noe … bare være med deg … og hjelp 

meg til å være mottakelig for det du tilbyr.  

Faderen skal gi dere en annen Talsmann, 

Sannhetens Ånd. Ham kjenner dere, for han 

blir hos dere og skal være i dere. Jeg vet, 

Herre, at den samme Hellige Ånd forener 

meg med dere slik Jesus forenet seg med sin 

Far. Denne ånden bor i meg, et varig nærvær 

hvis stemme lett kan druknes i mine daglige 

planer og bekymringer. For å være åpen for 

ånden må jeg først stilne kroppen min, 

deretter hjertet mitt.  

Jesus snakker om å fortsatt være i live selv 

etter sin død. Vi finner oftest Jesus levende 

for oss i kjærligheten til andre. Det finnes en 

kjærlighetsenergi som er knyttet til Guds 

energi, for Gud er kjærlighet. Dette er Guds 
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Ånds virke, levende i kjærlighet, omsorg og 

medfølelse, og i alle andre gode gjerninger.  

Kjærligheten kommer til syne i handling, og 

enhver aktivitet kan være slitsom. Jeg 

trenger ikke å stole på mine egne ressurser, 

men vende meg til Gud som lover å hjelpe 

meg, klar til å sende Den Hellige Ånd.  

Jeg trener hjertet mitt til å gjenkjenne Guds 

veier. I denne stille tiden lærer Gud meg å se 

verden min annerledes; jeg handler ikke 

alene i den, men blir ledsaget av Guds alltid 

tilstedeværende Ånd.  

La meg avslutt med 2. lesning fra Peters 

første brev hvor vi oppfordres til å leve et 

hellig liv og minnes prisen for vår frelse.   

Herre, la mitt hjerte synge din pris, alltid! 

Hilsen deres diakon  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bli med på Olavsvalfart til Vatnås i 

Sigdal! 

Lørdag 1. august 2026 inviterer Oslo 

katolske bispedømme til pilegrimstur til 

Vatnås. 

Dette blir en vakker dag med bønn, 

fellesskap og fordypning i troen. 

Program: 

• 12.00 Gruppevis besøk til Olavskilden 

(med mulighet for skriftemål)  

• 13.00 Pontifikalmesse ute ved Vatnås 

kirke  

• 14.00 Lunsj og videre besøk til 

Olavskilden  

• 14.45 Rosenkrans i og ved Vatnås 

kirke  

• 15.15 Foredrag om Vatnås som 

Olavssted (v/Henning Laugerud)  

• 16.00 Vesper (slutt ca. 16.30)  

Påmelding koster 100 kr og dekker 

kjerneprogrammet (reise er ikke inkludert). 

Det organiseres buss fra Tønsberg. Dersom 

du er interessert, vennligst ta kontakt med 

menigheten i Tønsberg innen 1. juni. 

Se flere detaljer på plakaten utenfor 

kirken. 

Vi oppfordrer alle til å bli med! 
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Viktig informasjon! 
På Norges nasjonaldag, 17. mai, feires 
høymessen på norsk kl. 18.00. 

Dette skyldes at mange vil delta i tog og 
feiringer, og at det kan være vanskelig å 
komme frem i byen på grunn av trafikk 
og stengte gater. 

Det blir heller ikke vietnamesisk messe 
klokken 12. 

Orgelvesper søndag 10. mars kl. 18.00 

Den nederlandske organisten Abram 
Bezuijen besøker på nytt St. Frans kirke 
søndag 10. mai. Vi får da høre mange fine 
orgelstykker relatert til tiden mellom 
påske og pinse. 

Kollekt/vipps til menighetens 
kirkemusikkarbeid. 

I mai, som er viet til Maria, oppfordrer vi 
til å be rosenkransen på hverdager en 
halv time før messen. 

Pinsefeiring og dugnad 

Lørdag 23. mai inviterer vi til dugnad i 
forbindelse med høytidene og 
arrangementene som skal finne sted i vår 
menighet. Dugnaden varer fra kl. 11.00 til 
14.00. Nærmere informasjon om 
arbeidsoppgaver og hva som vil være 
behov for, blir snart lagt ut på vår 
Facebook-gruppe. 

24. mai feirer vi pinse. Denne dagen blir 
det kun én messe kl. 11.00 på norsk. Etter 
messen blir det menighetsfest. 

Kjøkkentjenesten; Rengjøring i 
menighetslokalet; rengjøring i kirken 
Denne uke (2. søn.): arikansk 
Neste uke (3. søn.): filippinsk (ingen kirkekaffe) 

Hendelser 

11.05.2026 Mandag  
Kl. 18:00 Messe i klosterkapellet 

venerasjon av Frans av Assisis 
relikvier. 

12.05.2026 Tirsdag 
Kl. 18:00 Messe i klosterkapellet. 

13.05.2026 Onsdag 
Kl. 18:00 Messe i kirken. 

14.05.2026 Torsdag - Kristi Himmelfart 

Kl. 11:00 Messe i kirken. 
(Kristi himmelfartsdag er en helligdag hvor 
katolikker er forpliktet til å delta i messen.) 

15.05.2026 Fredag 
Kl. 18:00 Messe i kirken. 

16.05.2026 Lørdag  
Kl. 18:00 Messe i kirken. 

17.05.2026 Søndag - Norges nasjonaldag 

Det er ingen messe kl. 10.00 og kl. 12.00. 
 
Kl. 14:00 Messe på polsk. 
Kl. 18:00  Høymesse på norsk. 
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